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Cuenta Contable Saldo Inicial Saldo Final

Flujo del
Periodo

Cargos
del

periodo

Abonos
del

periodo

PASIVO2000 $44,069,064.35 $276,245,488.23 -$1,099,301.60$277,344,789.83 $45,168,365.95

   PASIVO CIRCULANTE2100 $44,069,064.35 $189,830,933.59 -$676,630.65$190,507,564.24 $44,745,695.00

     CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2110 $43,876,384.35 $182,522,360.07 -$869,310.65$183,391,670.72 $44,745,695.00

           SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO2111 $14,525,252.83 $806,584.84 -$133,333.33$939,918.17 $14,658,586.16

           PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO2112 $10,915,795.31 $26,131,293.59 -$858,851.50$26,990,145.09 $11,774,646.81

           CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2113 $6,012,278.13 $18,795,062.56 -$3,827,669.06$22,622,731.62 $9,839,947.19

           PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2114 $65,801.00 $0.00 $0.00$0.00 $65,801.00

           TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2115 $3,837,614.45 $480.39 $0.00$480.39 $3,837,614.45

           RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO2117 $1,582,692.34 $65,500,374.57 $1,582,692.34$63,917,682.23 $0.00

           DEVOLUCIONES DE LA LEY DE INGRESOS POR PAGAR A CORTO PLAZO2118 $0.00 $3,765,763.03 $0.00$3,765,763.03 $0.00

           OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO2119 $6,936,950.29 $67,522,801.09 $2,367,850.90$65,154,950.19 $4,569,099.39

     FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTÍA Y/O ADMINISTRACIÓN A CORTO PLAZO2160 $192,680.00 $192,680.00 $192,680.00$0.00 $0.00

           FONDOS EN GARANTÍA A CORTO PLAZO2161 $192,680.00 $192,680.00 $192,680.00$0.00 $0.00

     PROVISIONES A CORTO PLAZO2170 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

           PROVISIÓN PARA DEMANDAS Y JUICIOS A CORTO PLAZO2171 $0.00 $7,115,893.52 $0.00$7,115,893.52 $0.00

   PASIVO NO CIRCULANTE2200 $0.00 $86,414,554.64 -$422,670.95$86,837,225.59 $422,670.95

     DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO2220 $0.00 $86,414,554.64 -$422,670.95$86,837,225.59 $422,670.95

           DOCUMENTOS COMERCIALES POR PAGAR A LARGO PLAZO2221 $0.00 $86,414,554.64 -$422,670.95$86,837,225.59 $422,670.95
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